
ZARZĄDZENIE Nr 1/89/2022 

PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji. 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 22 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz  

§ 11 Regulaminu Naboru na Wolne Stanowiska Urzędnicze w Urzędzie Miasta Rzeszowa  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję dla wyboru kandydata na stanowisko Podinspektora w Wydziale Księgowo 
– Rachunkowym Urzędu Miasta Rzeszowa w składzie: 
 

1. Pan Marcin Stopa – przewodniczący, 

2. Pani Renata Rzucidło – członek,  

3. Pani Dorota Woźniak – członek, 

4. Pan Łukasz Grędys – sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Uchylam Zarządzenie Nr 1/84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


